Протокол № 9

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

            «31» июля 2024 года                                                                                           15 часов
Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А.,Муценко Л.Н., 
Хаминов С.В., Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты: - Сидоренко А.В.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: Шевкопляс Н.П., Некрасова Н.А. 

ПОВЕСТКА
1. О внесении изменений и дополнений в устав Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области  
1. О наделении Главы Сергеевского сельского поселения полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, принимаемого из собственности Оконешниковского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
1. Об утверждении Перечня движимого имущества, находящегося в собственности Оконешниковского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 29.11.2019 года № 184 «Об установлении на территории Сергеевского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
1. О внесении изменений в Решение № 54 от 29.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского
муниципального района Омской области»
Повестка дня утверждена единогласным голосованием
 1.  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
     Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
 2. О наделении Главы Сергеевского сельского поселения полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, принимаемого из собственности Оконешниковского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
      Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
 3. Об утверждении Перечня движимого имущества, находящегося в собственности Оконешниковского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области 
       Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 29.11.2019 года № 184 «Об установлении на территории Сергеевского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
     Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
5.О внесении изменений в Решение № 54 от 29.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского
муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.

Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                                                        Н.С. Балабкина
